
Dne 21. května 2022 
 

pořádá 

 

Mykologická organizace Broumov akci s určováním nalezených druhů hub 
  

OTEVÍRÁNÍ LESA  
pro houbožrouty 

 

 

 

Sraz: v 9:42 na vlakové zastávce Hronov zastávka (autobusová zastávka Hronov Žabokrky 

žel. stanice) 

Pro řidiče doporučuji nechat auto v Polici nad Metují na parkovišti vedle Pellyho domů u 

autobusového nádraží a svézt se autobusem v 9:30. Budu z něho mávat! :o) 

 

Trasa: Hronov Žabokrky → Bezděkov nad Metují proti proudu Metuje → Vysoká Srbská 

odbočka→ Radešov → Police nad Metují náměstí→ Police nad Metují, Penzion 65, kde bude 

zajištěno obědové menu 
 

Mykologické konzultace po celou dobu akce až do vyčerpání organizátorů 

Ukázka životních projevů hub, pár slov o ekologii a ochraně biotopů vybraných druhů. 

Doporučení sběru jedlých hub a varování před druhy toxickými. 
 

S sebou: jídlo (studená svačina), doping alkoholickými nápoji přísně doporučen, nealko pití, 

pozitivní přístup k vstřebávání nových informací, lupa, zápisníčky, fotoaparáty se všemi 

proprietami určenými k fotografování 

 

V průběhu akce bude vybírán dobrovolný příspěvek na dárek k životnímu jubileu zakladatelky 

MO Broumov, paní Zdeňky Fatkové, která bude význačným hostem akce. 

Organizátoři si vyhrazují právo na život i v případě, že nebudou nalezeny žádné jedlé houby!  

 

     Na akci zve srdečně za MO Broumov 

RNDr. Jan Wipler (tel: 777884895, e-mail: wiplerj@lfhk.cuni.cz)  


